ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН, БАШТЫНЫНЫН,
ЧАРЛЫЫ

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О Замураеве А Л .

1. В соответствии с пунктом «з» части 2 статьи 111 Конституции
Республики Тыва освободить Замураева Андрея Леонидовича от
занимаемой должности полномочного представителя Республики Тыва
в г. Москве.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва Ш. Кара-оол

г. Кызыл
14 октября 2014 года
№ 219